

DT 1109 ApS

Åstvej 4, 7184 Vandel

CVR-nr. 39550806

Årsrapport 2022/23

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. august 2023

Poul Mikkelsen März
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

DT 1109 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DT 1109 ApS Åstvej 4 7184 Vandel
CVR-nr.	39550806
Stiftelsesdato	1. maj 2018
Regnskabsår	1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Poul Mikkelsen März
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 5.2 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i taxakørsel med persontransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2022 - 31. marts 2023 udviser et resultat på kr. -58.270, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en balancesum på kr. 176.201, og en egenkapital på kr. 328.

Med henvisning til note 5 med omtale af særlige regnskabsposter i årsrapporten 2022/23 er selskabet blevet mødt med et krav om tilbagebetaling af modtaget lønkompensation for tabt omsætning i tidligere regnskabsår.

Dette tilbagebetalingskrav er anket i februar måned 2023 med forventning om mulig nedsættelse af tilbagebetalingskravet, men afledt af lang sagsbehandlingsforløb i Erhvervsstyrelsen, er der endnu ikke modtaget svar på udfaldet af ankesagen her midt i august måned 2023.

På baggrund af ovenstående omstændigheder er selskabets egenkapital tabt pr. 31. marts 2023, hvilket selskabets ledelse er opmærksom på. Ledelsen har dog forventninger til, at egenkapitalen kan reetableres via egen positiv indtjening, hvorefter årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift for mindst de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		230.862	340.049
Personaleomkostninger	1	-300.876	-250.651
Driftsresultat		-70.014	89.398
Finansielle omkostninger		-7.151	-7.026
Resultat før skat		-77.165	82.372
Skat af årets resultat		18.895	-18.749
Årets resultat		-58.270	63.623
Forslag til resultatdisponering			
Vedtaget ekstraordinær udbytte i regnskabsåret		0	20.000
Overført resultat		-58.270	43.623
Resultatdisponering		-58.270	63.623

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.719	0
Materielle anlægsaktiver		19.719	0
Anlægsaktiver		19.719	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.825	10.786
Udsudte skatteaktiver		18.895	0
Andre tilgodehavender		105.362	109.539
Periodeafgrænsningsposter		10.400	7.800
Tilgodehavender		156.482	128.125
Likvide beholdninger		0	14.678
Omsætningsaktiver		156.482	142.803
Aktiver		176.201	142.803

Balance 31. marts 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-39.672	18.598
Egenkapital		328	58.598
Gæld til kreditinstitutter		10.331	21.182
Langfristede gældsforpligtelser	2	10.331	21.182
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		9.000	16.000
Gæld til banker		15.311	0
Selskabsskat		0	24.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.106	18.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125	3.415
Kortfristede gældsforpligtelser		165.542	63.023
Gældsforpligtelser		175.873	84.205
Passiver		176.201	142.803
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
	2022/23	2021/22
Lønninger	292.769	245.648
Andre omkostninger til social sikring	8.107	5.003
	300.876	250.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	10.331	9.000	0
	10.331	9.000	0

3. Eventualforpligtelser

Intet.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsbrief med Cabital Finans A/S er der deponeret beløb på t.kr. 70.

5. Særlige poster

Under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen er der i de sidste 2 år indeholdt andre driftsindtægter i form af modtaget lønkompensation under Covid 19 med følgende beløb:

	2023	2022
Modtaget lønkompensation under Covid 19	0	138.431
Tilbabetalingskrav lønkompensation Covid 19 tidligere år	-124.566	
Saldo ultimo	-124.566	138.431